
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2024 
BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), art. 257 pkt 1  ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z otrzymaniem pisma w sprawie dotacji celowych na realizację zadań własnych i zleconych 
gminie 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 16.419,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie      Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 5.505,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

5.505,00  

  
2030 

I. Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

5.505,00 
5.505,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.914,00 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10.914,00  
  

2030 
 
 
2040 

I. Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

10.914,00 
8.244,00 

 
 

2.670,00 

   RAZEM: 16.419,00 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 966,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie      Zmniejszenia 
801   Oświata i wychowanie 966,00 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

966,00  

  
2010 

I. Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

966,00 
966,00 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 16.419,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDD4E28-455E-4992-8927-CC22A7906421. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 5.505,00 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
a) wydatki bieżące                                                  5.505,00                                                           
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                        5.505,00 
- wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 
                                                                                5.505,00 

5.505,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10.914,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

a) wydatki bieżące                                                10.914,00                                                           
w tym: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych             10.914,00                   

10.914,00 

  RAZEM: 16.419,00 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 966,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmniejszenia 
801  Oświata i wychowania  966,00 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
a) wydatki bieżące                                                     966,00                                                           
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                           966,00 
- wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 
                                                                                   966,00 

966,00 

  RAZEM: 966,00 

§ 3. Stosownie do udzielonego upoważnienia dla Burmistrza Gorzowa Śląskiego do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu Gminy Gorzów Śląski, dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się budżet gminy o kwotę 6.860,00 zł tj. wpływ 
środków Funduszu Pomocy  na edukację dzieci z Ukrainy 

1. Dochody budżetu 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie      Zwiększenia 
758   Różne rozliczenia 6.860,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 6.860,00  
  

2100 
I. Dochody bieżące 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

6.860,00 
6.860,00 

   RAZEM: 6.860,00 

2. Wydatki budżetu 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zwiększenia 
801  Oświata i wychowanie  6.860,00 
 80195 Pozostała działalność 

a) wydatki bieżące                                                  6.860,00 
w tym: 

6.860,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDD4E28-455E-4992-8927-CC22A7906421. Podpisany Strona 2



1) wydatki jednostek budżetowych                        6.860,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone         6.860,00 

  RAZEM: 6.860,00 

§ 4. Po dokonaniu wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą 47.644.473,85 zł, wydatki 54.636.357,31 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmiana 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-18.000,00 
 

 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.000,00 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Rafał Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDD4E28-455E-4992-8927-CC22A7906421. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2024 BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


